
       1 priedas 

PATVIRTINTA 

       Kelmės švietimo pagalbos tarnybos direktoriaus 

2022 m. gruodžio 28 d. įsakymu Nr. V-138 
 

KELMĖS ŠVIETIMO PAGALBOS TARNYBOS 2023-2025 m. KORUPCIJOS RIZIKOS VALDYMO IR SKAIDRUMO DIDINIMO 

VEIKSMŲ PLANAS 
 

Nr.  Priemonė Vertinimo kriterijai Laukiami rezultatai Atsakingas 

asmuo 

Vykdymo 

terminas 

UŽDAVINYS. Vykdyti tarnybos vadovų ir darbuotojų antikorupcinį švietimą  

1. Darbuotojų informavimas apie 

korupcijos prevencijos priemones, 

pasireiškimo galimybes, rizikos 

veiksnius, elgesį, pastebėjus galimus 

korupcijos pasireiškimo atvejus 

Informuoti visi darbuotojai Darbuotojai atpažins galimas 

korupcijos pasireiškimo rizikas ir 

gebės tinkamai reaguoti pasitaikius 

korupcijos atvejui 

Vida 

Barauskienė 

2023 m.  

2. Vykdyti tarnybos darbuotojų 

antikorupcinius mokymus 

Organizuoti mokymus 

Tarnybos darbuotojams „“ 

Suorganizuoti mokymai, kuriuose  

dalyvaus visi tarnybos darbuotojai 

Vida 

Barauskienė 

2023 m.  

Organizuoti mokymus 

Tarnybos darbuotojams 

„Dovana ir kyšis“ 

Suorganizuoti mokymai, kuriuose  

dalyvaus visi tarnybos darbuotojai 

Vida 

Barauskienė 

2024 m.  

Organizuoti mokymus 

Tarnybos darbuotojams 

Interesų konfliktai ir jų 

prevencija 

Suorganizuoti mokymai, kuriuose  

dalyvaus visi tarnybos darbuotojai 

Vida 

Barauskienė 

2025 m.  

3. Vykdyti mokymus, skirtus rajono 

ugdymo įstaigų darbuotojams, 

atsakingiems už korupciją 

Organizuoti seminarą švietimo 

įstaigų darbuotojams tema: 

„Antikorupcinės aplinkos 

kūrimas įstaigoje“ 

 

Organizuotas seminaras, kuriame 

dalyvaus 80 proc. rajono ugdymo 

įstaigų darbuotojų, atsakingų už 

korupcijos prevenciją 

Vida 

Barauskienė 

2023-2025 m. 

4. Vykdyti darbuotojų švietėjišką veiklą 

viešųjų ir privačių interesų derinimo 

klausimais 

Parengti atmintinę apie viešųjų 

ir privačių interesų derinimą 

ir/ar konfliktų valdymą 

Tarnybos darbuotojai supažindinami 

su atmintine 

Vida 

Barauskienė 

2023-2025 m.  

 UŽDAVINYS. Viešinti informaciją apie korupcijos prevenciją  

1. Informacijos viešinimas apie 

vykdomą korupcijos prevencijos 

veiklą 

Internetiniame Tarnybos 

puslapyje, skiltyje „Korupcijos 

prevencijaׅ“ viešinti skelbti ir 

periodiškai atnaujinti 

Laiku atnaujinama informacija.  Vida 

Barauskienė 

2023-2025 m.  



2 

 

informaciją apie korupcijos 

prevencinę veiklą. 

2. Tarnybos internetiniame puslapyje 

skelbti informaciją apie laisvas darbo 

vietas, organizuojamus konkursus ir 

atrankas 

Skelbiami atrankos kriterijai, 

konkursų dokumentai 

Visa informacija patalpinta Tarnybos 

internetiniame puslapyje 

Laimonas 

Janulis 

2023-2025 m.  

3. Sudaryti galimybę susipažinti su 

informacija apie sudarytas viešųjų 

pirkimų sutartis 

Internetiniame puslapyje - 

nuoroda į CVP informacinę 

sistemą 

Viešųjų pirkimų skaidrumo 

užtikrinimas 

Sniegina 

Urbutienė 

2023-2025 m.  

 UŽDAVINYS. Nustatyti korupcijos rizikos veiksnius ir juo šalinti 

1. Vykdyti privačių interesų deklaracijų 

pateikimo kontrolę 

Peržiūrėti ir įvertinti ar visi 

atsakingi darbuotojai užpildė 

privačių interesų deklaracijas 

Pateiktos deklaracijos  Laima Bogužė 2023-2025 m. 

2. Informuoti darbuotojus apie 

profesinės veiklos ir etikos taisyklių 

laikymąsi 

Įpareigoti darbuotojus  

susipažinti su „Pedagogų etikos 

kodeksas“ 

 

Darbuotojai savarankiškai susipažįsta 

su Lietuvos Respublikos švietimo ir 

mokslo ministro 2018 m. birželio 11 d. 

įsakymu Nr. V-561, patvirtintu 

 „Pedagogų etikos kodeksas“ 

Vida 

Barauskienė 

2023 m.  

3. Parengti  ir patvirtinti „Dovanų 

politikos“ tvarką 

Pagal reikalavimus paruošta 

tvarka 

„Dovanų politikos“ tvarka skelbiama 

Tarnybos internetiniame puslapyje 

Vida 

Barauskienė 

2023 m.  

4. Nustačius rengiamame teisės 

akte, kad numatomi reguliuoti 

visuomeniniai santykiai, gali 

sudaryti sąlygas korupcijai 

pasireikšti, pasielgti nesąžiningai, 

neteisingai, neskaidriai, 

neobjektyviai, teisės akto projektą 

pateikti atsakingam už korupcijos 

prevenciją atsakingam asmeniui ir 

atlikti teisės aktų projekto 

antikorupcinį vertinimą. 

Visi teisės aktų 

projektai vertinami 

pagal korupcijos 

prevencijos kriterijus 

 

Patikrinta, ar visi Tarnybos 

teisės aktų projektai, kuriems 

pagal teisės aktuose 

apibrėžtus kriterijus 

reikalinga atlikti 

antikorupcinį vertinimą buvo 

pateikti antikorupciniam 

vertinimui 

Laima Bogužė 2023-2025 m.  

 


